

Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Taotleja nimi ja registrikood	MTÜ MEESTE KODA HAAPSALU KUUR, 80602983
Taotleja juriidiline aadress	Masti tn 14, Uuemõisa alevik, Haapsalu linn, Lääne maakond
Toetuse saaja arvelduskonto number, viitenumber, pank	EE654204278621260507 , COOP Pank
Taotletav summa	5000.00
Toetuse nimetus	Toetus õpitubade, õppereiside korraldamiseks ja seadmete, materjalide ning abivahendite soetamiseks
Taotleja veebileht (kui on)	https://www.facebook.com/groups/473455937486600/
Allkirjastaja nimi ja ametikoht (telefon ja e-posti aadress)	Taivo Leesment, juhatuse liige, 53308846, leesmentt@gmail.com ; haapsalukuur@gmail.com
Projektijuhhi nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress)	Taivo Leesment, 53308846, leesmentt@gmail.com ; haapsalukuur@gmail.com
Projekti algus ja lõpp	01.03.2023- 31.12.2023

1. Lühülevaade taotleja senisest tegevusest

Meeste Koda Haapsalu Kuur on asutatud 2021. aasta oktoobris. Avasime detsembris puutöökoja Uuemõisas, Ehitajate tee 2 asuvas hoones koostöös Haapsalu Linnavalitsuse tegevustoetusega, mis katab ruumidega seotud kulud. Liikmed on meisterdanud vabatahtliku töö alusel vajalikud töölaudad ja riulid puutöö tegemiseks ning on sisustatud üks ruum vaba aja veetmiseks. Kirjutatud on taotlus Leader programmi abil puidutöö seadmete soetamiseks.

Tegevuse eesmärk on luua meestele võimalused kogukonna toetamiseks läbi eneseteostuse, suhtluse, väerika vananemise, kogemuste vahetamise ning edasiandmise järgmistele põlvvedele. Mehed räägivad õlg-õla kõrval on Men`s Shed liikumise tunnuslause, mis selgitab meeste traditsioonilist arusaama suhtlemisest. Men`s Shed, tõlkes meeste kuur on avatud töökoda, selline kohtumispaik annab mehele võimaluse eneseteostuseks ja elementaarseks suhtluseks, mis on hädavajalik igas eas meestele, eriti vanemas eas meestele.

2022 käivitus koostööleping Haapsalu Sotsiaalmajaga arvestades erihoolekande klientide vajadusi ning Haapsalu Kuuri poolt pakutakse neile täiendava suhtlemise võimalust ja juhendamist puidu käsitsi töötlemisel (õpitoad), puidupõhiste projektide teostamisel ja viimistlemisel. Nädalas 4 tundi käivad puidutöökojas Haapsalu Sotsiaalmaja hoolekande teenuseid tarbivad täisealised puidutööd praktiseerimas. Vabatahtlikud Haapsalu Kuuri liikmed juhendavad neid. Erivajadustega hoolealused kasutavad Kuuri materjale ja tööriistu.

Meeste Kojas on kogu tegevus vabatahtlik ja tasuta, seni ühtegi palgalist töötajat ei ole. Haapsalu Kuuris ruumides on alkohoolsete jookide tarbimine keelatud.

2. Projekti eesmärk

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte tegevusena.

Projekti eesmärgiks on pakkuda sihtgrupile võimalus:

1. Säilitada traditsioonilised käsitöövõtted kogemuste jagamise ja õppimise teel. Omandada puidutööpinkide ohutu kasutuskogemus.
2. Tagada kogukonna liikmetele suhtluskeskkond, et ennetada üksindusega seotud ohtusid ja ennetada suitsiidi.
3. Olla üksteisest hooliv ja kokkuhoidev kogukond. Ühine kokkusaamise koht ja ühisüritused ning väljasõidud võimaldavad sisukat ajaveetmist, suhtlemist, uusi kontakte, kogemusi ning üksteise toetamist.
4. Keskkonnahoid esemete parandamise, korduvkasutamise ja ringmajanduse põhimõtete järgimisega vanadest materjalidest uute toodete tegemine, et vähendada raiskamist ja prügi tekkimist.
5. Soetada Kuuri tegevusteks vajalike seadmeid ja materjale.

3. Projekti vajalikkuse põhjendus

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja miks?

Üksindus on väga tõsine haigestumise ja enneaegse surma põhjustaja, see võib kaasa tuua diabeedi, depressiooni, dementsuse ja palju muid tõsiseid probleeme. Üksildus ja sellega kaasnevad probleemid aga ühiskonnas aina süvenevad, samas ei julge ega taha sellest rääkida. Eriti vähe räägivad üksildusest mehed, sest mees peab olema tugev, domineeriv ja karjäärile keskendunud. Üksindusel on mitmeid erinevaid kujusid ja vorme, seda võivad tekitada näiteks töötus, lahutamine, partneri surm ja pensionile jäämine, siiski võib üksindus tulla ka nende juurde, kellel on pealtnäha kõik hästi (CoMe Strong projekt, Tartu Ülikool 2019).

Suurema sidususe saavutamine ja ühiskonnaliikmete sotsiaalse tõrjutuse vähendamine nõuab sihipärast teadlikku tegutsemist. Men's Shed liikumine pakub leevendust ja on ennetusmeetod üksildusele, sotsiaalsele tõrjutusele ning suitsiidi katsetele.

Projekti otsene sihtgrupp on mehed ja kaudne sihtgrupp on meeste pereliikmed. Suure osa liikmeskonnast moodustavad juba pensionieas liikmed. Projekti eesmärk on pakkuda meestel võimalus koos käia, suhelda, teha õppereise, realiseerida oma elu unistus, ehitada ja valmistada midagi oma kätega. Käeline tegevus on pingeid maandav ja rahustav.

4. Projekti tegevused (loeteluna) ja väljundid

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on tagatud soetuse edasine kasutus.

1. Koolitused ja õpitoad koos õppereisidega 01.03.-31.12.2023
2. Materjalide, seadmete kulumaterjalide ning vajalike tarvikute soetamine 01.03. – 31.12.2023

Avatud puutöökoda töötab igapäevaselt. Igal liikmel on juurdepääs töökojale. Kui uus töökoja kasutamisest huvitatud isik soovib tulla tutvuma ning töökoda kasutama saab selleks kokku leppida telefoni teel või töökojas kohapeal.

Liikmetele ja huvitatutele viiakse läbi koolitusi puutöö, masinate ohutuse, tuleohutuse ja esmaabi osas. Koolitust aitavad läbi viia HKHK spetsialistid. Teiste asutuste külastamisega nähakse seadmete ja tehnoloogiate otsest kasutamist. Reisidel toimub osalejate vahel suhtlus ning luuakse side töökodade võrgustikuga ning puiduettevõtetega. Osalejad saavad praktilisi teadmisi puidutööst ning neil on võimalus realiseerida oma ideid või osaleda Haapsalu Kuuril esitatud tellimuste täitmisel. Soetatavaid seadmeid, materjale ja kulumaterjale kasutatakse Kuuri tegevuste tagamiseks, et oleks olemas vajalikud vahendid tehtavate tööde jaoks. Soetatavad seadmed jäävad Kuuri liikmetele ja teenuse kasutajatele kasutamiseks.

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale

Haapsalu Kuuril on 30 liiget. Peamised sihtrühmad on seni olnud 18-80 mehed ja ka puutöö huvilised naised. Koos liikmetega võivad Haapsalu Kuuri üritustel osaleda ka nende pereliikmed ja tuttavad. Liikmeks on võimalik astuda igal täisealisel inimesel. Liikmeks astumiseks on vaja kirjutada avaldus, milles kinnitatakse põhikirja ja kodukorra järgimist ning tasuma liikmemaksu 12 eurot aastas. Igal liikmel on võimalus teha oma võti ja saada juurdepääs ruumidesse. Huvitatud isik, kes ei soovi liikmeks astuda ja on huvitatud puutööst, abist või töökoja ruumide ja seadmete kasutamisest võtab liikmetega ühendust telefoni ja e-posti kaudu ning saab tulla avatud töökoja ruume kasutama. Pakutakse abi nii vanade puitesemete remondiks ja taastamiseks ning uute projektide realiseerimiseks. Aktiivselt toimub ka erivajadustega inimeste juhendamine ja nendega suhtlemine. Info Haapsalu Kuuri avatud töökoja võimalustest levib liikmete ja kasutajate kaudu, kui ka Facebook kodulehe kaudu.

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.

Projekti kulud tegevuste kaupa	Maksumus (kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile)	Märkused
1. Koolitused ja õpitoad koos õppereisidega	2000	Arvestuslikult 7 päeva, sisaldab lektorite tellimisega seotud kulusid, transpordikulusid õppekohtadele ja vajadusel majutuskulusid. Arvestatud on 6 koolitusega, milledest üks on kahepäevane. Korraga osaleb ühel koolitusel 6 kuni 20 inimest.
2. Materjalide, seadmete kulumaterjalide ning vajalike tarvikute soetamine	3000	Puidutöökoja toimimiseks vajaliku puitmaterjali, seadmete (treipink, lintlihvpink, ekstsentrilihvija), kulumaterjalide ning

		erinevateks töödeks täiendavate lisatarvikute soetamine.
KULUD KOKKU	5000	
Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on kaasrahastaja		

- KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
- KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
- KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
- KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
- KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja: Taivo Leesment

(allkirjastatud digitaalselt)